
 

Zarządzenie nr 289/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z 18 listopada 2015r 
 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Gminy Wyszków. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 

poz.1515), w związku z § 7 ust. 4 i 8 Statutu Rady Seniorów Gminy Wyszków, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XII/110/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 września 2015roku w sprawie 

powołania Rady Seniorów Gminy Wyszków oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2015r. 

poz.8143) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Radę Seniorów Gminy Wyszków w składzie: 

1. Chajęcki Aleksander 

2. Deluga Władysława 

3. Deptuła Danuta 

4. Jechna Marianna 

5. Kowalczyk Krystyna Sabina 

6. Łubkowska Zuzanna Agnieszka 

7. Marchewka Jan 

8. Mróz Jadwiga 

9. Napiórkowska Danuta 

10. Paciorek Danuta 

11. Pych Wanda 

12. Piasecki Edward 

13. Ślubowska Marianna 

14. Sosnowska Danuta 

15. Stępkowska Anna Lidia 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 


